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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

1 - 1ª JORNADA - Jueves 08/02/2024 - 10:00

Prueba 1 Fem., 400m Libre 75+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 7:31.31 BERYL ALTABAS Ondara 17/10/2020

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ BENITEZ Maria Del Carmen 48 C.D. Jerez Natacion Master 9:55.22 19,00 237
50m: 1:09.98 1:09.98 150m: 3:38.36 1:14.33 250m: 6:10.43 1:16.34 350m: 8:42.46 1:15.82

100m: 2:24.03 1:14.05 200m: 4:54.09 1:15.73 300m: 7:26.64 1:16.21 400m: 9:55.22 1:12.76

Prueba 1 Fem., 400m Libre 70+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 6:11.59 ROSA SEGARRA PEÑARROYA Costa Teguise 11/05/2019

Clasificación AN Tiempo

1. LLIVINA CARBONELL Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 7:46.72 19,00 317
50m: 52.95 52.95 150m: 2:49.40 59.48 250m: 4:48.30 59.37 350m: 6:48.63 59.58

100m: 1:49.92 56.97 200m: 3:48.93 59.53 300m: 5:49.05 1:00.75 400m: 7:46.72 58.09

2. DELGADO GAVILAN Maria Luisa 54 C.D. Jerez Natacion Master 7:50.36 16,00 309
50m: 56.78 56.78 150m: 2:56.04 59.91 250m: 4:55.04 59.86 350m: 6:54.48 59.77

100m: 1:56.13 59.35 200m: 3:55.18 59.14 300m: 5:54.71 59.67 400m: 7:50.36 55.88

Prueba 1 Fem., 400m Libre 65+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 6:00.03 NATIVIDAD IRAIZOZ SANZOL Pamplona 20/05/2023

Clasificación AN Tiempo

1. ARANEGA BENITEZ Aranzazu 57 C. Tenerife Masters 6:18.91 19,00 506
50m: 43.71 43.71 150m: 2:19.77 48.38 250m: 3:55.81 47.41 350m: 5:32.22 48.26

100m: 1:31.39 47.68 200m: 3:08.40 48.63 300m: 4:43.96 48.15 400m: 6:18.91 46.69

2. RENIER Véronique 59 Lille Université Club 6:30.85 - 461
50m: 44.67 44.67 150m: 2:22.86 49.67 250m: 4:02.64 49.47 350m: 5:42.41 49.70

100m: 1:33.19 48.52 200m: 3:13.17 50.31 300m: 4:52.71 50.07 400m: 6:30.85 48.44

3. CORONADO OLARTE Pilar M.A. 58 C. Tenis Chamartin 6:46.91 16,00 409
50m: 44.00 44.00 150m: 2:21.65 49.82 250m: 4:04.57 51.48 350m: 5:54.05 54.72

100m: 1:31.83 47.83 200m: 3:13.09 51.44 300m: 4:59.33 54.76 400m: 6:46.91 52.86

DSQ IRAIZOZ SANZOL Natividad 55 C.N. Pamplona -
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre

Prueba 1 Fem., 400m Libre 60+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 5:13.31 Mª CARMEN NAVARRO CABELLO MADRID 02/05/2021

Clasificación AN Tiempo

1. MARTINEZ PABLO Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 5:54.61 19,00 540
50m: 40.48 40.48 150m: 2:09.64 44.97 250m: 3:39.90 45.11 350m: 5:10.76 45.32

100m: 1:24.67 44.19 200m: 2:54.79 45.15 300m: 4:25.44 45.54 400m: 5:54.61 43.85

2. MARTINEZ DOMINGUEZ Maria Jose 64 C.N. Almansa 6:56.50 16,00 333
50m: 45.80 45.80 150m: 2:29.70 53.00 250m: 4:17.84 53.82 350m: 6:05.48 53.64

100m: 1:36.70 50.90 200m: 3:24.02 54.32 300m: 5:11.84 54.00 400m: 6:56.50 51.02

Baja GARCIA OLIVAS Rosario 64 C.D. Albacete Swim -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 55+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:59.11 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN VALDEMORO_MADRID 16/12/2017

Clasificación AN Tiempo

1. ELIO VILLANUEVA Marian 67 S.D. Anaitasuna 5:51.34 19,00 491
50m: 40.35 40.35 150m: 2:07.54 43.22 250m: 3:37.00 45.07 350m: 5:07.36 45.68

100m: 1:24.32 43.97 200m: 2:51.93 44.39 300m: 4:21.68 44.68 400m: 5:51.34 43.98

2. DEL RIO REDONDO Emma 69 C.D. Gredos San Diego 6:12.50 16,00 412
50m: 41.79 41.79 150m: 2:16.34 48.10 250m: 3:51.58 47.33 350m: 5:26.19 47.64

100m: 1:28.24 46.45 200m: 3:04.25 47.91 300m: 4:38.55 46.97 400m: 6:12.50 46.31

3. BURGOS ESCRIBANO Sonia 68 C. Tenis Chamartin 6:20.17 14,00 388
50m: 42.35 42.35 150m: 2:17.16 47.88 250m: 3:54.52 48.93 350m: 5:32.19 48.74

100m: 1:29.28 46.93 200m: 3:05.59 48.43 300m: 4:43.45 48.93 400m: 6:20.17 47.98

Baja ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 R.G.C. Covadonga -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 50+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:45.96 GARCIA COLOMO MAITE SANTURTZI 30/04/2016

Clasificación AN Tiempo

1. VILA FORTUNY Marta 72 G.E. I E.G. 5:16.99 19,00 644
50m: 35.97 35.97 150m: 1:52.52 38.81 250m: 3:12.84 40.48 350m: 4:35.79 41.66

100m: 1:13.71 37.74 200m: 2:32.36 39.84 300m: 3:54.13 41.29 400m: 5:16.99 41.20

2. PEREZ GARCIA Beatriz 72 C.D. Jerez Natacion Master 5:21.18 16,00 619
50m: 35.89 35.89 150m: 1:55.35 40.31 250m: 3:18.04 41.22 350m: 4:41.40 41.53

100m: 1:15.04 39.15 200m: 2:36.82 41.47 300m: 3:59.87 41.83 400m: 5:21.18 39.78

3. FERNÁNDEZ Verónica 73 C.N. Fuenlabrada 5:32.52 14,00 558
50m: 37.29 37.29 150m: 1:59.40 41.58 250m: 3:25.02 42.91 350m: 4:51.11 42.93

100m: 1:17.82 40.53 200m: 2:42.11 42.71 300m: 4:08.18 43.16 400m: 5:32.52 41.41
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

4. HERNANDEZ ALFAGEME Rita 71 C.N. Rias Baixas 5:38.65 13,00 528
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.02 42.70 250m: 3:29.42 43.32 350m: 4:56.17 43.43

100m: 1:20.32 41.69 200m: 2:46.10 43.08 300m: 4:12.74 43.32 400m: 5:38.65 42.48

5. FERNANDEZ LOPEZ Raquel 72 C.D. Amaya 5:46.63 12,00 493
50m: 38.92 38.92 150m: 2:04.35 43.32 250m: 3:32.83 44.42 350m: 5:03.00 45.23

100m: 1:21.03 42.11 200m: 2:48.41 44.06 300m: 4:17.77 44.94 400m: 5:46.63 43.63

6. RODRIGUEZ LARGACHA Maria Jose 70 A.D. Rivas Natación 5:48.08 11,00 487
50m: 37.45 37.45 150m: 2:02.69 43.50 250m: 3:31.98 45.05 350m: 5:03.40 46.04

100m: 1:19.19 41.74 200m: 2:46.93 44.24 300m: 4:17.36 45.38 400m: 5:48.08 44.68

7. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 6:33.79 10,00 336
50m: 44.96 44.96 150m: 2:21.81 48.67 250m: 4:02.14 50.38 350m: 5:43.81 51.57

100m: 1:33.14 48.18 200m: 3:11.76 49.95 300m: 4:52.24 50.10 400m: 6:33.79 49.98

8. SALES MANTIÑAN Carmen 74 Casino de La Coruña 6:48.72 9,00 300
50m: 43.40 43.40 150m: 2:22.25 50.56 250m: 4:07.39 53.13 350m: 5:56.52 55.13

100m: 1:31.69 48.29 200m: 3:14.26 52.01 300m: 5:01.39 54.00 400m: 6:48.72 52.20

9. ORTIZ GAGO Lucia 73 C.D. Jerez Natacion Master 7:58.92 8,00 186
50m: 51.06 51.06 150m: 2:50.15 1:01.79 250m: 4:53.34 1:01.82 350m: 6:59.15 1:02.73

100m: 1:48.36 57.30 200m: 3:51.52 1:01.37 300m: 5:56.42 1:03.08 400m: 7:58.92 59.77

Prueba 1 Fem., 400m Libre 45+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:48.29 SORAYA PEREZ GALLINA CASTELLÓN 10/04/2021

Clasificación AN Tiempo

1. CERDAN GRAN Angela 78 C.N. Master Naturalswim Petrer 5:01.91 19,00 675
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.68 38.03 250m: 3:06.83 38.75 350m: 4:24.05 38.76

100m: 1:11.65 37.38 200m: 2:28.08 38.40 300m: 3:45.29 38.46 400m: 5:01.91 37.86

2. FUENTES GUTIERREZ Maria C. 79 C. Tenis Chamartin 5:03.37 16,00 665
50m: 34.59 34.59 150m: 1:49.80 38.12 250m: 3:07.23 38.96 350m: 4:25.47 39.01

100m: 1:11.68 37.09 200m: 2:28.27 38.47 300m: 3:46.46 39.23 400m: 5:03.37 37.90

3. PUCHE RIBERA Esther 79 C.N. Master Naturalswim Petrer 5:17.69 14,00 579
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.25 39.60 250m: 3:14.85 41.33 350m: 4:37.62 41.74

100m: 1:13.65 38.60 200m: 2:33.52 40.27 300m: 3:55.88 41.03 400m: 5:17.69 40.07

4. GONZALEZ SANTAMARTA Cristina 75 C.N. Leganes 5:21.49 13,00 559
50m: 36.20 36.20 150m: 1:56.51 40.62 250m: 3:19.18 41.47 350m: 4:41.97 41.37

100m: 1:15.89 39.69 200m: 2:37.71 41.20 300m: 4:00.60 41.42 400m: 5:21.49 39.52

5. PEÑA PACHON Lucia 75 C.N. Iregua-Villamediana 6:05.97 12,00 379
50m: 41.15 41.15 150m: 2:12.50 47.06 250m: 3:47.48 47.62 350m: 5:22.07 47.16

100m: 1:25.44 44.29 200m: 2:59.86 47.36 300m: 4:34.91 47.43 400m: 6:05.97 43.90

6. TOSO PASSOW Carolina 78 C.N. San Blas 6:11.24 11,00 363
50m: 43.11 43.11 150m: 2:16.07 46.80 250m: 3:51.24 47.41 350m: 5:25.23 46.62

100m: 1:29.27 46.16 200m: 3:03.83 47.76 300m: 4:38.61 47.37 400m: 6:11.24 46.01
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo

7. ALEMAÑY MARTINEZ Aurelia 76 C.D. Albacete Swim 6:11.60 10,00 362
50m: 42.10 42.10 150m: 2:14.70 47.15 250m: 3:51.17 48.22 350m: 5:26.32 47.10

100m: 1:27.55 45.45 200m: 3:02.95 48.25 300m: 4:39.22 48.05 400m: 6:11.60 45.28

8. SESE GARCIA Rosa Ana 75 Sopela Igeriketa Swim 6:59.71 9,00 251
50m: 44.22 44.22 150m: 2:30.56 53.83 250m: 4:18.17 52.70 350m: 6:07.92 54.83

100m: 1:36.73 52.51 200m: 3:25.47 54.91 300m: 5:13.09 54.92 400m: 6:59.71 51.79

Baja PEREZ GALLINA Soraya 76 C.D. Albacete Swim -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 40+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:38.39 SANTOS ARRIAGA REBECA PALMA DE MALLORCA 02/02/2017

Clasificación AN Tiempo

1. DE MIGUEL GONZALEZ Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 4:50.06 19,00 734
50m: 33.32 33.32 150m: 1:44.54 36.08 250m: 2:57.67 36.45 350m: 4:12.40 37.54

100m: 1:08.46 35.14 200m: 2:21.22 36.68 300m: 3:34.86 37.19 400m: 4:50.06 37.66

2. VON MALDONADO Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 4:56.50 16,00 687
50m: 35.14 35.14 150m: 1:49.16 37.26 250m: 3:04.10 37.55 350m: 4:19.79 38.06

100m: 1:11.90 36.76 200m: 2:26.55 37.39 300m: 3:41.73 37.63 400m: 4:56.50 36.71

3. GONZALEZ RODRIGUEZ Maria 82 C.D.N. Ciudad de Santiago 4:57.73 14,00 679
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.89 37.22 250m: 3:03.03 38.04 350m: 4:19.68 38.32

100m: 1:09.67 36.21 200m: 2:24.99 38.10 300m: 3:41.36 38.33 400m: 4:57.73 38.05

4. MARTINEZ LEON Sabina 84 C.N. Aquamasters 5:03.25 13,00 643
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.15 37.66 250m: 3:05.69 38.59 350m: 4:24.66 39.75

100m: 1:11.49 37.32 200m: 2:27.10 37.95 300m: 3:44.91 39.22 400m: 5:03.25 38.59

5. BARBEITO DOMINGUEZ Marta 84 C. Tenis Chamartin 5:05.44 12,00 629
50m: 34.46 34.46 150m: 1:50.69 38.61 250m: 3:08.28 38.78 350m: 4:26.69 39.37

100m: 1:12.08 37.62 200m: 2:29.50 38.81 300m: 3:47.32 39.04 400m: 5:05.44 38.75

6. MORIANA MARTIN Fatima 82 C.D. Jerez Natacion Master 5:29.85 11,00 499
50m: 37.05 37.05 150m: 1:58.40 41.22 250m: 3:22.99 42.38 350m: 4:48.52 42.75

100m: 1:17.18 40.13 200m: 2:40.61 42.21 300m: 4:05.77 42.78 400m: 5:29.85 41.33

7. SENTRE DOMINGO Barbara 83 Triatlon Cierzo 5:47.94 10,00 425
50m: 38.56 38.56 150m: 2:03.69 43.37 250m: 3:32.08 45.12 350m: 5:02.77 45.73

100m: 1:20.32 41.76 200m: 2:46.96 43.27 300m: 4:17.04 44.96 400m: 5:47.94 45.17

Baja FARIÑA SOUSA Noemi 83 C.N. Galaico -
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre

Prueba 1 Fem., 400m Libre 35+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:36.21 BENEYTO VIZUETE CAROLINA GIJON 28/01/2016

Clasificación AN Tiempo

1. CALVICHE FERNANDEZ Nazaret 87 C.N. Aquamasters 4:44.70 19,00 761
50m: 33.95 33.95 150m: 1:45.89 36.40 250m: 2:58.82 36.12 350m: 4:09.95 35.23

100m: 1:09.49 35.54 200m: 2:22.70 36.81 300m: 3:34.72 35.90 400m: 4:44.70 34.75

2. DE LA ROCHA CASTRILLO Alba 88 C.D. Jerez Natacion Master 5:09.26 16,00 593
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.61 38.67 250m: 3:09.96 39.80 350m: 4:29.93 39.91

100m: 1:11.94 37.35 200m: 2:30.16 39.55 300m: 3:50.02 40.06 400m: 5:09.26 39.33

3. LOPEZ DE LA ROSA Irene 89 C.N. Alcobendas 5:24.45 14,00 514
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.43 40.98 250m: 3:19.92 41.45 350m: 4:43.39 41.79

100m: 1:16.45 39.96 200m: 2:38.47 41.04 300m: 4:01.60 41.68 400m: 5:24.45 41.06

4. LLITERAS TESOURO Nuria 85 C.N. Palma de Mallorca 5:40.96 13,00 443
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.09 43.00 250m: 3:29.61 44.53 350m: 4:57.65 44.22

100m: 1:19.09 41.20 200m: 2:45.08 42.99 300m: 4:13.43 43.82 400m: 5:40.96 43.31

5. MARTINEZ SAN JOSE Ana 88 A.D.N. Mostoles 5:47.74 12,00 417
50m: 38.25 38.25 150m: 2:02.77 42.97 250m: 3:32.35 45.53 350m: 5:04.31 46.28

100m: 1:19.80 41.55 200m: 2:46.82 44.05 300m: 4:18.03 45.68 400m: 5:47.74 43.43

6. TORRES RODRIGUES Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 6:01.16 11,00 372
50m: 38.48 38.48 150m: 2:05.47 44.56 250m: 3:38.19 46.37 350m: 5:14.76 48.21

100m: 1:20.91 42.43 200m: 2:51.82 46.35 300m: 4:26.55 48.36 400m: 6:01.16 46.40

7. MEDINA MONTERO Esther 85 C.N. Fuenlabrada 6:02.91 10,00 367
50m: 40.49 40.49 150m: 2:10.43 45.96 250m: 3:46.57 48.45 350m: 5:20.69 46.38

100m: 1:24.47 43.98 200m: 2:58.12 47.69 300m: 4:34.31 47.74 400m: 6:02.91 42.22

8. OROPESA CALLEJO Denis 88 C.N. Fuenlabrada 6:05.26 9,00 360
50m: 39.53 39.53 150m: 2:07.84 45.33 250m: 3:41.00 46.79 350m: 5:17.76 48.48

100m: 1:22.51 42.98 200m: 2:54.21 46.37 300m: 4:29.28 48.28 400m: 6:05.26 47.50

Prueba 1 Fem., 400m Libre 30+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:38.11 PATRICIA GONZALEZ MEGIA Tarancón 11/11/2023

Clasificación AN Tiempo

1. REDONDO MARTIN Samantha 93 C.N. Monteverde 4:43.11 19,00 726
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.25 35.12 250m: 2:53.62 36.40 350m: 4:07.40 36.81

100m: 1:06.13 34.37 200m: 2:17.22 35.97 300m: 3:30.59 36.97 400m: 4:43.11 35.71

2. ARROYO GARCIA Sonia 93 C.N. Aquamasters 5:02.96 16,00 593
50m: 34.00 34.00 150m: 1:48.13 37.55 250m: 3:05.64 39.04 350m: 4:24.74 39.67

100m: 1:10.58 36.58 200m: 2:26.60 38.47 300m: 3:45.07 39.43 400m: 5:02.96 38.22

3. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA Ana 90 C.N. Ciudad Real 5:15.67 14,00 524
50m: 35.89 35.89 150m: 1:55.95 40.87 250m: 3:18.27 40.48 350m: 4:38.57 39.71

100m: 1:15.08 39.19 200m: 2:37.79 41.84 300m: 3:58.86 40.59 400m: 5:15.67 37.10



Splash Meet Manager, 11.78857 Registered to Real Federacion Española de Natacion 11/02/2024 14:39 - Página 6

XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo

4. MUJICA GONZALEZ Maria Tatiana 92 C.D. Swim&Train Maspalomas 5:19.46 13,00 505
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.48 40.37 250m: 3:15.97 40.81 350m: 4:38.17 41.08

100m: 1:14.11 38.53 200m: 2:35.16 40.68 300m: 3:57.09 41.12 400m: 5:19.46 41.29

5. GAY PARRAGA Ana 92 Universidad de Granada 5:43.25 12,00 407
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.04 42.56 250m: 3:29.55 44.64 350m: 5:00.27 45.34

100m: 1:18.48 41.55 200m: 2:44.91 43.87 300m: 4:14.93 45.38 400m: 5:43.25 42.98

Prueba 1 Fem., 400m Libre 25+
08/02/2024 - 10:00 Resultados
RE 4:30.42 VALLE ARNAIZ ITSASO PALMA DE MALLORCA 02/02/2017

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ-ROJO HUERTAS Belen 97 C.N. Albacete 4:47.45 19,00 687
50m: 32.49 32.49 150m: 1:42.90 35.83 250m: 2:56.23 36.75 350m: 4:10.16 37.06

100m: 1:07.07 34.58 200m: 2:19.48 36.58 300m: 3:33.10 36.87 400m: 4:47.45 37.29

2. ZANINI Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:51.02 16,00 662
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.95 36.24 250m: 2:59.56 36.96 350m: 4:14.91 38.01

100m: 1:09.71 36.34 200m: 2:22.60 36.65 300m: 3:36.90 37.34 400m: 4:51.02 36.11

3. GIMENO POZA Marta 99 C.N. Trencaones Alzira 4:58.85 14,00 611
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.63 37.35 250m: 3:04.33 38.54 350m: 4:21.28 38.26

100m: 1:10.28 36.85 200m: 2:25.79 38.16 300m: 3:43.02 38.69 400m: 4:58.85 37.57

4. FERNANDEZ BAGUES Maria 98 C.N. Cuencas Mineras 5:01.56 13,00 595
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.89 38.77 250m: 3:08.85 38.86 350m: 4:24.79 37.64

100m: 1:12.12 37.38 200m: 2:29.99 39.10 300m: 3:47.15 38.30 400m: 5:01.56 36.77

5. CARTES ORDOVAS Alba 99 C.N. Monteverde 5:06.37 12,00 567
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.15 38.71 250m: 3:07.56 39.55 350m: 4:28.30 40.30

100m: 1:10.44 36.63 200m: 2:28.01 38.86 300m: 3:48.00 40.44 400m: 5:06.37 38.07

6. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 5:07.38 11,00 562
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.46 37.31 250m: 3:04.39 39.34 350m: 4:25.85 41.27

100m: 1:09.15 35.69 200m: 2:25.05 38.59 300m: 3:44.58 40.19 400m: 5:07.38 41.53

7. FERNANDEZ DIAZ Andrea 97 C.N. Aquamasters 5:11.82 10,00 538
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.01 38.80 250m: 3:11.29 40.80 350m: 4:32.44 41.18

100m: 1:12.21 37.34 200m: 2:30.49 39.48 300m: 3:51.26 39.97 400m: 5:11.82 39.38

8. SEQUERA CARO Miriam 97 C.N. Leon 5:21.68 9,00 490
50m: 35.48 35.48 150m: 1:54.16 40.15 250m: 3:17.33 41.67 350m: 4:40.87 41.56

100m: 1:14.01 38.53 200m: 2:35.66 41.50 300m: 3:59.31 41.98 400m: 5:21.68 40.81

9. GONZALEZ AVENDAÑO Lucia 99 C.N. Galaico 5:31.97 8,00 446
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.65 41.23 250m: 3:22.29 42.52 350m: 4:49.34 43.41

100m: 1:16.42 39.76 200m: 2:39.77 42.12 300m: 4:05.93 43.64 400m: 5:31.97 42.63

10. DOPICO ESPADA Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 5:35.96 7,00 430
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.90 41.47 250m: 3:23.78 44.05 350m: 4:52.55 44.98

100m: 1:15.43 39.64 200m: 2:39.73 42.83 300m: 4:07.57 43.79 400m: 5:35.96 43.41
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo

11. SENTRE DOMINGO Sara 96 Triatlon Cierzo 5:37.38 6,00 425
50m: 38.05 38.05 150m: 2:01.66 42.07 250m: 3:26.56 42.40 350m: 4:54.11 43.91

100m: 1:19.59 41.54 200m: 2:44.16 42.50 300m: 4:10.20 43.64 400m: 5:37.38 43.27

12. ALVAREZ ALVAREZ Tania 97 C.N. Cuencas Mineras 5:39.15 5,00 418
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.65 42.07 250m: 3:24.16 43.49 350m: 4:54.49 45.05

100m: 1:15.58 39.68 200m: 2:40.67 43.02 300m: 4:09.44 45.28 400m: 5:39.15 44.66

13. CANTÓN PRIETO Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 5:59.13 4,00 352
50m: 37.58 37.58 150m: 2:05.72 45.10 250m: 3:38.77 46.99 350m: 5:12.34 47.36

100m: 1:20.62 43.04 200m: 2:51.78 46.06 300m: 4:24.98 46.21 400m: 5:59.13 46.79

NP PEREZ PEIRATS Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 20+
08/02/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 4:38.32 19,00 757
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.08 34.94 250m: 2:50.76 35.39 350m: 4:02.53 36.03

100m: 1:05.14 33.91 200m: 2:15.37 35.29 300m: 3:26.50 35.74 400m: 4:38.32 35.79

2. TORO GARCIA Aina 02 C.N. Calvia 4:52.98 16,00 649
50m: 33.39 33.39 150m: 1:46.08 36.70 250m: 3:00.66 37.37 350m: 4:16.47 37.84

100m: 1:09.38 35.99 200m: 2:23.29 37.21 300m: 3:38.63 37.97 400m: 4:52.98 36.51

3. MORENO CRESPO Yaiza 01 C.N. Leon 5:15.54 14,00 519
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.96 39.60 250m: 3:12.99 40.56 350m: 4:34.96 40.85

100m: 1:12.36 37.55 200m: 2:32.43 40.47 300m: 3:54.11 41.12 400m: 5:15.54 40.58

4. GONZALEZ GALINDO Raquel 01 C.N. Monteverde 5:29.64 13,00 455
50m: 36.75 36.75 150m: 1:58.87 42.15 250m: 3:24.66 42.93 350m: 4:49.24 42.19

100m: 1:16.72 39.97 200m: 2:41.73 42.86 300m: 4:07.05 42.39 400m: 5:29.64 40.40

5. GIL LANCHO Nerea 01 Echavacoiz S.D.C. 5:41.31 12,00 410
50m: 37.87 37.87 150m: 2:01.49 42.84 250m: 3:29.54 44.62 350m: 4:57.77 44.22

100m: 1:18.65 40.78 200m: 2:44.92 43.43 300m: 4:13.55 44.01 400m: 5:41.31 43.54

6. ZAPATA CHURRUCA Leire 03 Echavacoiz S.D.C. 5:42.44 11,00 406
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.20 42.45 250m: 3:26.72 43.15 350m: 4:57.42 45.84

100m: 1:17.75 40.75 200m: 2:43.57 43.37 300m: 4:11.58 44.86 400m: 5:42.44 45.02

NP PIQUERAS CHULIA Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia -
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XXIX Cto. de España "Open" Masters de Invierno
Pontevedra, 8 - 11/2/2024

Prueba 2, Masc., 200m Estilos

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 75+
08/02/2024 - 10:48 Resultados
RE 3:07.80 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª DOS HERMANAS 21/11/2015
RE 3:07.80 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª DOS HERMANAS 21/11/2015

Clasificación AN Tiempo

1. LIZARRAGA TABERNA Carmelo 49 C.D. Jerez Natacion Master 4:21.33 19,00 279
50m: 1:03.04 1:03.04 100m: 2:04.20 1:01.16 150m: 3:26.67 1:22.47 200m: 4:21.33 54.66

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 70+
08/02/2024 - 10:48 Resultados
RE 2:57.37 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª PLASENCIA 16/01/2010

Clasificación AN Tiempo

1. NISMAN Dov 54 Akvatikim 2:43.64 - 725
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.22 43.32 150m: 2:06.25 47.03 200m: 2:43.64 37.39

2. MARTIN USIETO Lorenzo 51 U.E. Horta 3:17.71 19,00 411
50m: 43.38 43.38 100m: 1:36.57 53.19 150m: 2:29.86 53.29 200m: 3:17.71 47.85

3. SANTOS LIZANA Vicente 53 A.D. Rivas Natación 3:37.47 16,00 309
50m: 45.66 45.66 100m: 1:40.60 54.94 150m: 2:52.46 1:11.86 200m: 3:37.47 45.01

4. MONTEIRO RODRIGUES CANELAS Antonio50 C.D. Jerez Natacion Master 4:10.54 14,00 202
50m: 51.50 51.50 100m: 2:04.07 1:12.57 150m: 3:13.41 1:09.34 200m: 4:10.54 57.13

Baja FERNANDEZ RODRIGUEZ Rafael 54 C.N. Cuatro Caminos -

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 65+
08/02/2024 - 10:48 Resultados
RE 2:49.10 ROBERTO ALBERICHE PALMA 28/01/1996

Clasificación AN Tiempo

1. ILYAEV Sergey 59 C. Tenerife Masters 2:45.15 19,00 613
50m: 36.31 36.31 100m: 1:19.54 43.23 150m: 2:06.74 47.20 200m: 2:45.15 38.41

